
Città di Grosseto
Settore: SETTORE LAVORI PUBBLICI
Servizio: SERVIZIO INFRASTRUTTURE E OPERE DI 
URBANIZZAZIONE

Determinazione Dirigenziale n° 1248 del 08/06/2018

Oggetto: Procedura aperta svolta in modalità telematica per l'affidamento del servizio di 
redazione del progetto di pianificazione dell'illuminazione intelligente del Comune di Grosseto 
- CIG 7258577F37 - CUP F52C17000060001. 
 Rettifica D.D. n. 495 del 16/03/2018 e D.D. n. 1169 del 31/05/2018

Il Responsabile del Procedimento

 

Vista la  Determinazione   Dirigenziale   n°100  del  18/01/2018  recante   oggetto   “D.P.C.M. 
6.12.2016:  Bando  per  la  predisposizione  del  Programma  straordinario  di  intervento  per  la 
riqualificazione urbana e la sicurezza delle periferie delle città metropolitane e dei comuni capoluogo 
di Provincia - Revoca D.D. n. 2338 del 01/12/2017 e nuova determinazione a contrarre procedura di 
gara  aperta  per  l'affidamento  del  servizio  di  redazione  del  progetto  di  PIANIFICAZIONE 
DELL'ILLUMINAZIONE INTELLIGENTE del Comune di Grosseto”;

Preso  atto che  sulla  suddetta  determinazione  dirigenziale  veniva  indicato  il  seguente  Codice 
identificativo  di  Gara  (CIG),  richiesto  dal  Responsabile  del  procedimento  tramite  il  Sistema 
Informativo Monitoraggio Gare (SIMOG) dell’ANAC: 7258577F37;

Richiamate :

 la Determinazione  Dirigenziale n° 495 del 16/03/2018 con la quale, a seguito dell’esame 
della  documentazione  amministrativa  ad  opera della  commissione  giudicatrice  nominata 
con  disposizione  del  Segretario  Generale  n°259  del  21/02/2018,  è  stata  disposta 
l’ammissione/esclusione dei concorrenti alla procedura in oggetto;

 la  Determinazione   Dirigenziale  n°1169  del  31/05/2018  con  la  quale  si  è  provveduto 
all’aggiudicazione efficace del servizio di cui trattasi;

Preso  atto  che,  per  mero  errore  materiale,  nell’oggetto  dei  sopra  richiamati  atti  n°  495  del 
16/03/2018 e n°1169 del 31/05/2018, veniva riportato un Codice identificativo di Gara (CIG) non 
corretto ed assegnato ad altra procedura di gara, nello specifico il seguente: 7053975451;

Ritenuto pertanto di dover procedere alla modifica dei suddetti atti per le parti nelle quali è stato 
indicato il codice CIG errato;

DICHIARA

di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, e che non 
sussistono gravi ragioni di convenienza che impongano un dovere di astensione dall'esercizio della 
funzione di cui al presente provvedimento, in capo all'istruttore ed estensore materiale dell'atto, né 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del  
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

https://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/Servizi/ServiziOnline/SistemaSIMOG


in capo al Responsabile del procedimento/Funzionario Responsabile;

DETERMINA

1)  Di rettificare le Determinazioni Dirigenziali  n° 495 del 16/03/2018 e n°1169 del 31/05/2018 
per le parti dell’oggetto nelle quali è stato riportato il  CODICE CIG errato, come di seguito 
indicato :

 D.D. n° 495 del 16/03/2018 : “Oggetto: procedura aperta svolta in modalità telematica per 
l'affidamento  del  servizio  di  redazione  del  progetto  di  pianificazione  dell'illuminazione 
intelligente  del  Comune  di  Grosseto  –  CIG  7258577F37 -  CUP  F52C17000060001. 
Ammissione/Esclusione dei concorrenti.”

 D.D. n° 1169 del 31/05/2018: “ Oggetto: Procedura aperta svolta in modalità telematica per 
l'affidamento  del  servizio  di  redazione  del  progetto  di  pianificazione  dell'illuminazione 
intelligente  del  Comune  di  Grosseto  -  CIG  7258577F37 -  CUP  F52C17000060001  - 
Aggiudicazione efficace”

2) Di disporre,  ai sensi degli  artt.  n. 37 c.1, lett.  b) del D. Lgs. 33/2013 e n. 29 c. 1 del D. 
Lgs.50/2016,  gli  adempimenti  previsti  in  ordine  alla  pubblicazione  del  presente  atto  nella 
sezione del sito "Amministrazione trasparente”.

Il Responsabile Unico del Procedimento

                                                                          Ing. Luca Vecchieschi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del  
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


